

## Kılıçdaroğlu'nun yalan rüzgârı



ABONE OL

Google News



**CHP liderinin sahte belgelerle Cumhurbaşkanı Erdoğan ve yakınlarını hedef alması, geçmiş skandalları hatırlattı. “Adil Öksüz MİT’in adamı” ve “ByLock’çu 180 vekil” iddiaları hep fos çıkmıştı**

Kaset komplosuyla oturduğu CHP genel başkanlığı süresince Kemal Kılıçdaroğlu, kimi zaman 'iftira' siyasetinin örnekleriyle kimi zaman gaflarıyla kimi zamansa yabancı heyetlere Türkiye'yi şikâyet etmesiyle siyasetin gündemine oturdu. Bunlara son örneğe Cumhurbaşkanı Erdoğan ve ailesine yönelik sahte belgelere dayalı asılsız suçlamaları oldu. Kılıçdaroğlu'nun 7 yıllık sicili ise hayli kabarık.

### İZLETENİ HATIRLAYAMADI

Kılıçdaroğlu, Deniz Baykal'a kurulan kaset komplosuyla ilgili Cumhurbaşkanı'nın sözkonusu kaseti izlediğini öne sürdü. Ancak iddiasını ispatlayacak bilgi ve belgeleri kamuoyuyla paylaşmadığı gibi savcının davetine rağmen ifade vermeye de gitmedi, yazılı ifade göndermekle yetindi. Kılıçdaroğlu, yazılı ifadesinde ise görüntülerin kim tarafından ve ne zaman izletirildiğini hatırlamadığını söyleyerek çark etti.



15 Temmuz için 'kontrollü darbe' iddiasında bulunan ve ellerinde dosya olduğunu ileri süren Kılıçdarođlu'nun yaptığı açıklamalar, söz konusu dosyanın iinin boş olduđu ve sadece sorulardan oluđuunu ortaya koydu.

Kılıçdarođlu 2010'da genel başkanlık koltuđuna oturduđunda yaptığı konuşmasında, "Kim darbe yaparsa o tankın önüne ilk ben çıkacađım" dedi. Ancak 15 Temmuz darbe girişiminde Atatürk Havalimanı'nda tanklardan kaçarak Bakırköy Belediye Başkanı'nın evinde gelişmeleri TV'den izledi.

## **MİT 2 KERE YALANLADI**

Kılıçdarođlu, FETÖ imamı firari [Adil Öksüz](#)'ün MİT elemanı olduğunu da iddia etti. Yetmedi 'öldürülebileceđi'ni de söyledi. Ancak bu iddialarına yalanlama MİT'ten geldi.

Kılıçdarođlu 2012 yılında da kendisinin, ailesinin ve bazı milletvekillerinin MİT tarafından izlendiđini ve dinlendiđini iddia etti. MİT ise Kılıçdarođlu'nun sözlerinin gerçeđi yansıtmadıđını MİT'in görevlerinin yasalarla belirlendiđini bildirdi.

## **"BYLOCKÇU VEKİLLER"**

Kemal Kılıçdarođlu, 6 Kasım 2016'da olađanüstü toplanan MYK'da "ByLock kullanan 4 bakanı ve 60'a yakın vekili açıklayacađız, dokunulmazlıklarının kaldırılmasını talep edeceđiz" dedi. Geçen 3 Nisan'da da "AKP içinde 120-180 civarında ByLock'çu milletvekili var" diye konuştu. Ancak geçen zamanda Kılıçdarođlu bu iddiasını da ispatlayamadı ve ByLock'çu vekiller yalanının üstünü kapattı.

### **AYM: ELEŞTİRİ DEĞİL HAKARET ZİNCİRİ...**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2012'de yaptığı konuşmada kendisine hakaret gerekçesiyle Kılıçdaroğlu'na açtığı tazminat davasını kazandı. Kılıçdaroğlu'nun kararı taşıdığı [Anayasa Mahkemesi](#) de "Bu sözler eleştiri değil hakaret" diyerek cezayı onadı. AYM kararında dava konusu sözlerin "eleştiri değil hakaret zinciri" olduğunu vurguladı.

### **KILIÇDAROĞLU İLE DEMİRTAŞ'IN DA DOKUNULMAZLIK DOSYASI MECLİS'TE**

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş ve TBMM Başkanvekili Pervin Buldan'ın da aralarında bulunduğu 60 milletvekiline ait 121 dokunulmazlık dosyası TBMM Başkanlığı'na sunuldu. Fezlekelerin 42'si CHP'li milletvekillerine, 28'i ise HDP'li milletvekillerine ait. Son dosyalarla birlikte dosya sayısı 409'a ulaştı. Gelen dokunulmazlık dosyaları arasında CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun 2 fezlekesi bulunuyor.

